
UCHWAŁA NR XLV/346/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583), uchwala się, co następuje. 

§ 1.  Rada Miejska w Szprotawie, z własnej inicjatywy i w zakresie posiadanych środków własnych, 
określa zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy przez Gminę Szprotawa, obejmujący: 

1) zakwaterowanie obywateli Ukrainy na terenie gminy Szprotawa, 

2) zapewnienie całodziennego wyżywienia, 

3) zapewnienie transportu obywateli Ukrainy do miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1 lub miejsc, 
w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna, 

4) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 6F94CFD1-E9D1-4BA3-A962-ADB089675C81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


